
 

   
Uchwała Nr XXXIX/398/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2012. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  
- na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
       2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
 
§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2012 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do uchwały niniejszej. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
Urzędu Miasta. 
 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)

Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
700 Gospodarka mieszkaniowa 655

Dochody bieżące 655
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 655

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich poborem

61 000 510 726

Dochody bieżące 61 000 510 726
w tym:
Podatek rolny (§ 0320) 61 000
Podatek od czynności cywilnoprawnych (§ 0500) 510 726

758 Różne rozliczenia 1 465 926
Dochody bieżące 1 465 926
w tym:
Część oświatowa subwencji ogólnej (§ 2920) 1 465 926

801 Oświata i wychowanie 3 700 3 700
Dochody bieżące 3 700 3 700
w tym:
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 200 200
Wpływy z usług (§ 0830) 3 500 3 500

926 Kultura fizyczna 5 500
Dochody bieżące 5 500
w tym:
Wpływy z usług (§ 0830) 5 500
Razem: 1 536 781 514 426
Ogółem zwi ększenie dochodów: 1 022 355 x

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

Nr XXXIX/398/2012

z dnia 17 grudnia 2012 r.

Zmiany w bud żecie po stronie dochodów



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000

01030 Izby rolnicze 4 000
Wydatki bieżące 4 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 4 000

600 Transport i ł ączno ść 501 500
60016 Drogi publiczne gminne 501 500

Wydatki majątkowe 501 500
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 501 500

700 Gospodarka mieszkaniowa 607 155
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 607 155

Wydatki bieżące 45 655
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 45 655
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 45 655
Wydatki majątkowe 561 500
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 561 500

801 Oświata i wychowanie 1 002 740 53 640
80101 Szkoły podstawowe 311 640 19 640

Wydatki bieżące 292 000 19 640
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 292 000 19 640
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 251 000
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 41 000 19 640
Wydatki majątkowe 19 640
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 640

80102 Szkoły podstawowe specjalne 35 000
Wydatki bieżące 35 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 35 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 000

80104 Przedszkola 20 000
Wydatki bieżące 20 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 20 000

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 14 000
Wydatki bieżące 14 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 14 000

80110 Gimnazja 165 000
Wydatki bieżące 165 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 165 000

Zmiany w bud żecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2

Nr XXXIX/398/2012

z dnia 17 grudnia 2012 r.



w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 119 000
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 46 000

80111 Gimnazja specjalne 35 000
Wydatki bieżące 35 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 35 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 000

80120 Licea ogólnokształcące 148 000
Wydatki bieżące 148 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 145 200
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 141 200
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000
Dotacje na zadania bieżące 2 800

80130 Szkoły zawodowe 235 100
Wydatki bieżące 235 100
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 226 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 208 000
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 000
Dotacje na zadania bieżące 9 100

80134 Szkoły zawodowe specjalne 30 000
Wydatki bieżące 30 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 30 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000

80140
Centra kształcenia ustwicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego 43 000
Wydatki bieżące 43 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 43 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 000
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000 11 900
85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 8 000

Wydatki bieżące 8 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 8 000

85406
Poradnie psychplogiczno - pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 15 000
Wydatki bieżące 15 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 15 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000

85410 Internaty i bursy szkolne 3 900
Wydatki bieżące 3 900
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 3 900

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000
90095 Pozostała działalność 20 000

Wydatki bieżące 20 000
w tym:



Wydatki jednostek budżetowych 20 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000

926 Kultura fizyczna 5 500 25 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 500 25 000

Wydatki bieżące 25 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 25 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000
Wydatki majątkowe 5 500
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 500
Razem: 1 634 395 612 040
Ogółem zwi ększenie wydatków: 1 022 355 x

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Lp. Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

600 - Transport i ł ączno ść 501 500
60016 - Drogi publiczne gminne 501 500

1.
Wykup gruntów i wypłata odszkodowań pod planowane 
inwestycje drogowe 501 500
700 - Gospodarka mieszkaniowa 561 500
70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 561 500

3. Zakup nieruchomości przy ulicy Mała Poręba 561 500
801 - Oświata i wychowanie 19 640
80101 - Szkoły podstawowe 19 640

9.

Modernizacja kotła centralnego ogrzewania wraz z wymianą 
zasobnika wody w Zespole Szkół Podstawowo - Gimnazjalnych 
Nr 1 19 640
926 - Kultura fizyczna 5 500
92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 500

6. Zakup instalacji monitoringu 5 500
Razem: 586 640 501 500
Ogółem zwi ększenie wydatków maj ątkowych: 85 140

Załącznik Nr 3

Nr XXXIX/398/2012

z dnia 17 grudnia 2012 r.

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w Tabeli Nr 3 do Uchwały Bud żetowej
"Wydatki maj ątkowe bud żetu miasta Nowego S ącza w roku 2012"



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)

Zwiększenia Zmniejszenia

11 900 45 900
w tym:
Dział 801 Oświata i wychowanie 11 900 34 000
Rozdział 80104 Przedszkola 20 000

§ 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 20 000

Rozdział 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 14 000

§ 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 14 000

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 2 800

§ 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 800

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 9 100

§ 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 9 100

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 900
Rozdział 85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 8 000

§ 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 000

Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 3 900

§ 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 900

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z 
BUDŻETU MIASTA 11 900 45 900

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA x 34 000

                                                                                     Jerzy Wituszy(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w Zał ączniku Nr 1 do Uchwały Bud żetowej
"ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2012"

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

2. Dotacje podmiotowe

z dnia 17 grudnia 2012 r.

Załącznik Nr 4

Nr XXXIX/398/2012


